
 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 27/8/2018 
 

 

 

1. Smluvní strany 
 

1.1.  Objednatel: 
 Název:   Mateřská škola  

 Adresa:  Starodubečská 506, Praha - Dubeč 

 IČO:   70886202 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  MS v Praze, oddíl Pr, vložka 2 

  

     

1.2.  Zhotovitel: 

 Název:   Falionet plus s.r.o.,  

 Adresa :   Nad Olšinami 448/5, Praha 10  

 IČO:   24739685   

 DIČ:   CZ24739685  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 170326 

 

     

 
2. Předmět smlouvy o dílo 

 

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést následující činnosti pro objednatele  

na akci: “Výměna a pokládka koberce v MŠ” 
  
Rozpis prací: demontáž původní krytiny, úprava povrchu, broušení, penetrace, stěrka, pokládka 

koberce, lepení, olištovat, likvidace odpadu 

 

 

3. Cena díla 
 

3.1.  Cena za dílo činí 63.225,-Kčbez DPH (šedesáttřitisícdvěstědvacetpět Kč) bez víceprací.  

 

3.2. Vícepráce budou účtovány podle skutečných nákladů a budou dohodnuty formou dodatku 

k této smlouvě. 

 

 

4. Platební a fakturační podmínky 
 

4.1. Smluvní strany stanovují tyto podmínky: 

- splatnost faktury je 14 dní od data dokončení díla.  

- Za řádnou a včasnou platbu je považován den, kdy objednatel poukázal částku na účet 

zhotovitele 

4.4. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení veškerých prací. 

4.5. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou fakturu bezhotovostně na účet zhotovitele  

       v dohodnutém termínu splatnosti. 

 



 

2 

 

 

5. Dodací podmínky 
 

5.1. Předpokládaný termín zahájení prací se stanovuje na 27.8.2018 

 5.2. Termín dokončení díla je do 5.9.2018 

 

 

6. Záruční podmínky 
 

6.1. Záruční lhůta je stanovena ode dne převzetí díla objednatelem a její délka činí 36 měsíců. 

6.2. Případné vady díla, jež je předmětem této smlouvy, které se projeví v záruční lhůtě je 

objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí. 

6.3. V případě uplatnění vady v průběhu záruky je zhotovitel povinen po dohodě s objednatelem, 

nastoupit do 30 pracovních dnů na její odstranění a to i v případě, že vadu neuznává. V případě 

prokázání příčiny vady z důvodů na straně objednatele, uhradí náklady na její odstranění 

objednatel. V opačném případě nese veškeré náklady zhotovitel. 

 

 

7. Závazky zhotovitele a objednatele 
 

7.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dle této smlouvy dodržovat ČSN a ON a dodržovat 

všechny platné bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy. 

7.2. Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou na majetku objednatele se řídí platnou právní 

úpravou. 

7.3. Zhotovitel umožní objednateli průběžnou kontrolu provádění díla a jeho jednotlivých 

rozpracovaných částí. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje, že nezapočte a nepostoupí případné pohledávky a závazky vůči 

objednateli bez jeho předchozího písemného souhlasu třetí osobě. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje k ekologické likvidaci odpadů vzniklých při realizaci díla. 

 

 

8. Předání a převzetí díla 
 

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků 

bránících užívání díla a předáním objednateli. 

8.2. Objednatel je povinen se po vyzvání dostavit k přejímacímu řízení v termínu dohodnutém 

oběma smluvními stranami. Objednatel je povinen řádně dokončené dílo převzít. Případné vady a 

nedodělky bránící řádnému užívání díla budou zapsány do protokolu o předání a převzetí díla a 

zhotovitelem v dohodnutém termínu bezplatně odstraněny. Odstranění vad a nedodělků poté 

potvrdí objednatel do protokolu o jejich předání a převzetí. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou 

smluvních stran. 

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 



 

3 

9.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné a pravé vůli a na důkaz 

svého souhlasu s jejím zněním připojují ke smlouvě podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27.8.2018 

 

 

 

 

                                                                                                
                                

 

 

                                                                             

 ……………………………     ……………………………. 

         objednatel               zhotovitel 
 

Mateřská škola                                                                           Falionet plus s.r.o.  

Starodubečská 506, Praha - Dubeč                                            Nad Olšinami 448/5, Praha 10 
 


